
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.05.2019           № 142 

с. Александровское 

 

Об учете муниципального имущества  

муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

            Рассмотрев предоставленные материалы, Постановление Администрации 

Александровского района Томской области от 16.05.2019 № 498 «О передаче имущества 

муниципального образования «Александровский район» в муниципальную собственность 

муниципального образования «Александровское сельское поселение», Договора пожертвования 

от 17.05.2019 № 02/19-П, руководствуясь п.1 и 2 части 2 статьи 50 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Принять в казну муниципального образования «Александровское сельское поселение» 

муниципальное недвижимое имущество: 

- однокомнатная квартира, 1966 года постройки, с кадастровым номером 

70:01:0000017:2207, общей площадью 17,8 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Мира, д. 69 кв.3, балансовая стоимость 68 

272,97 рублей. 

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения Густой 

Ю. М. включить указанное в п. 1 настоящего постановления объект в Реестр объектов 

муниципальной собственности муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» и осуществить государственную регистрацию права на квартиру, поименованную в 

пункте 1 настоящего постановления, в установленном федеральным законом порядке. 

3. Главному бухгалтеру Администрации Александровского сельского поселения 

Винтерголлер С. Л. включить указанное в п. 1 настоящего постановления объект 

муниципальной собственности в казну муниципального образования «Александровское 

сельское поселение». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                      подпись                                                   В. Т. Дубровин 
 

 
Исп.: Густая Юлия Михайловна, 

тел.: 8(38255) 2-54-30 
 

 

Рассылка:  в дело, Густой Ю. М., Винтерголлер С. Л., Ткаченко Е. В., Костиной Н. С. 


